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8 laust, og verður hún ekki enduropnuð fyrr en notandinn hefur greitt 40 kr. gjald 
10. jan. á skrifstofu rafveitunnar. 

V. HEIMILD TIL HÆKKUNAR 

Hreppsnefnd er heimilt að hækka eða lækka gjöld, sem ákveðin eru í gjaldskrá 
þessari, um allt að 10%, án sérstakrar staðfestingar ráðuneytisins, enda auglýsi 
hreppsnefnd breytinguna í Lögbirtingablaðinu áður en til hennar kemur. 

Gjaldskrá þessi, sem hreppsnefnd Selfosshrepps hefur samið og samþykkt, og 
gerð er samkvæmt vatnalögum nr. 15 20. júní 1923, og raforkulögum nr. 12 2. apríl 
1946, staðfestist hér með til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni 
öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Jafnframt er úr gildi numin gjaldskrá fyrir Rafveitu Selfoss, nr. 155 6. nóvem- 

  

ber 1958. 

Atvinnumálaráðuneytið, 10. janúar 1961. 

Gunnar Thoroddsen. 

Þorv. K. Þorsteinsson. 

9 REGLUGERÐ 
11. jan. 

fyrir vatnsveitu Höfðahrepps, Höfðakaupstað. 

1. gr. 
Hreppsnefnd Höfðahrepps hefur einkaleyfi til reksturs vatnsveitu og sölu vatns 

á svæði því, er vatnsveita hreppsins nær yfir og hún getur fullnægt, svo og til hafn- 
arinnar í Höfðakaupstað. 

2. gr. 
Vatnsveitunefnd skipa 3 aðalmenn og 3 varamenn, sem kosnir eru af hreppsnefnd 

til fjögurra ára í senn. Annast hún öll framkvæmdastörf, endurbætur, viðhald og 
umsjón með eignum vatnsveitunnar í samráði við hreppsnefnd. 

3. gr. 
Hver sá sem vill komast í samband við vatnsveitu hreppsins, skal senda 

vatnsveitunefnd skriflega umsókn þar um. Umsókninni skulu fylgja upplýsingar 
um, hve mikið vatn hlutaðeigandi telur sig þurfa að nota. 

4. gr. 
Umsjónarmanni vatnsveitunnar er heimilt að fara um hús manna, þar sem 

vatnsleiðslur liggja, til þess að athuga þær og tæki þau, er sett eru í samband við 
þær. Ef honum þykir útbúnaði í einhverju ábótavant, skal húseigandi tafarlaust 
bæta úr því, ella lætur umsjónarmaður gera það á hans kostnað. 

Heimilt er vatnsveitunefnd að loka vatnsæðum fyrir þeim, sem vanrækja að 
láta gera við bilanir á pípum eða tækjum, eyða vatni að óþörfu, eða greiða ekki 
vatnsskatt eða tengigjald á réttum gjalddaga. Fullan vatnsskatt ber að greiða einnig 
fyrir þann tíma, er vatnsæðum er lokað af þessum sökum.
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5. gr. 9 
Hver så er veldur skemmdum å eignum vatnsveitunnar eda å annan hått bakar 11. jan. 

henni skaða, skal bæta það að fullu og sæta sektum, nema þyngri refsing liggi 

við að lögum. 
Engum er heimilt án leyfis vatnsveitunefndar og brunaliðsstjóra að taka vatn 

úr brunahönum vatnsveitunnar. 

6. gr. 
Skylt er sérhverjum að láta af hendi land sitt og landsafnot í þarfir vatns- 

veitunnar, svo og mannvirki, og þola þær eignakvaðir, óþægindi og takmörkun á 
afnotarétti, sem vatnsveitan kann að hafa í för með sér, enda komi fullar bætur 

fyrir, samkvæmt mati, ef eigi næst samkomulag. 

7. gr. 
Frá vatnsæðum veitunnar má enginn leggja vatnsæðar, nema með leyfi vatns- 

veitunefndar og hafi auk þess greitt kr. 500.00 — fimm hundruð krónur — í stofn- 

gjald. 
Hverjum húseiganda ber að greiða allan kostnað við lagningu vatnsæða úr 

götulögnum í hús sín, og annast viðhald þeirra. 
Skylt er húseigendum að láta tafarlaust gera við vatnsæðar sínar, ef leki kemur 

að þeim. 
Enginn má eyða vatni að óþörfu, né setja aflvélar í samband við vatnsveituna, 

án leyfis vatnsveitunefndar. 

8. gr. 
Af öllum húsum í lögsagnarumdæmi Höfðahrepps, sem vatn er leitt í úr vatns- 

veitunni, annarra en þeirra er um ræðir í 9. gr., skal greiða vatnsskatt árlega er sé 
1% af fasteignamati húsanna, þó aldrei minna en kr. 100.00 — eitt hundrað 
krónur — fyrir hvert hús, og aldrei minna en kr. 70.00 — sjötíu krónur — fyrir 
hverja íbúð í fjölbýlishúsi, sem er sérstök eign. 

9. gr. 
Af húsum þeim, sem nota mikið vatn til annarra þarfa en heimilisnotkunar, 

svo sem verksmiðjur, baðhús þvottahús, iðnaðarfyrirtæki, gistihús, frystihús o. fl., 
skal greiða vatnsskatt 2% af fasteignamati húsanna ef ekki er greiddur sérstakur 
vatnsskattur vegna rekstursins, sem vatnsveitunefnd skal heimilt að leggja á og 
áætla, sé vatn ekki selt eftir mæli samkv. 10. gr., en sé svo skal greiða vatnsskatt 
af húsverði slíkra húsa eða fyrirtækja samkv. 8. gr. 

10. gr. 
Auk vatnsskatts þess, er um getur í 8. og 9. gr., skal greiða vatnsskatt sem hér 

segir: 
1. Fyrir hverja smálest innvegins fiskjar til vinnslustöðvar ........ kr. 1.00 
2. Fyrir hverja uppsaltaða síldartunnu ............0.000200 0000... 0... — 0.75 
3. Fyrir hvern kjötskrokk af kind í slátur .............0.000..00..0.. — 0.25 
4. Af hverjum krana i gripahúsi .............0200.0 0000 000. — 25.00 
5. Fyrir hverja smálest til skipa ...........00.020 0200 00 nn — 20.00 
6. Fyrir hvern stórgrip sem slátrað er í sláturhúsi .................. — 1.00 
7. Fyrir hverja smálest vatns, ef selt er eftir mæli .................. -- 1.00 

11. gr. 

Hreppsnefnd getur ákveðið að hækka eða lækka vatnsskatt þennan allt að 50% 
— fimmtíu af hundraði.
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12. gr. 
Reikningsár vatnsveitunnar er almanaksárið og annast oddviti eða sveitar- 

stjóri reikningshaldið, innheimtu og greiðslur. 

Gjalddagi vatnsskatts er 1. júlí ár hvert og greiðist vatnsskatturinn í einu lagi 
fyrir liðið ár. 

Húseigandi ber ábyrgð á greiðslu vatnsskatts, sem má taka lögtaki, og einnig 
er hann tryggður með lögveði í húseigninni næstu 2 ár á eftir gjalddaga, með for- 
sangsveði fyrir hvers konar samningsveði og aðfararveði. 

13. gr. 
Brot á reglugerð þessari varða sektum allt að kr. 1000.00 — eitt þúsund krón- 

um —, nema þyngri refsing liggi við að lögum. 
Mál út af brotum á reglugerð þessari skulu sæta meðferð opinberra mála. 

Reglugerð þessi, sem samin er og samþykkt af hreppsnefnd Höfðahrepps, stað- 
festist hér með samkvæmt vatnalögum nr. 15 20. júní 1923, sbr. lög nr. 93 5. júní 
1947, um aðstoð til vatnsveitna, til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til 
eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 11. janúar 1961. 

F. h.r. 

Hjálmar Vilhjálmsson. 
  

Hallgrímur Dalberg. 

GJALDSKRÁ 

fyrir vatnsveitu Garðahrepps. 

1. gr. 
Af öllum húsum í lögsagnarumdæmi Garðahrepps, sem virt eru fasteignamati og 

standa við götu eða opin svæði, þar sem vatnsæðar liggja, skal greiða vatnsskatt. 

2. gr. 
Af öllum húsum í lögsagnarumdæmi Garðahrepps, sem svo er ástatt um, sem 

getur í 1. gr. gjaldskrár þessarar, skal greiða tengigjald kr. 2000.00 af hverju húsi. 
Þá skal greiða árlegan vatnsskatt, að upphæð 2% af fasteignamati húss. Þó skal 

aldrei greiða minna en kr. 500.00 af hverri íbúð. 
Hús þau, sem nota vatn til annars en venjulegra heimilisþarfa, vegna atvinnu, 

sem í þeim er rekin, skulu greiða aukavatnsskatt kr. 1.50 fyrir hvern rúmmetra vatns 
samkvæmt vatnsmæli eða áætlun vatnsveitunnar. 

Nú er hús tekið í notkun án þess að fasteignamat þess hafi farið fram, og skal 
þá greiða í vatnsskatt kr. 3.00 fyrir hvern rúmmetra íbúðarhúsnæðis. 

3. gr. 
Gjald fyrir uppsetningu vatnsmæla: 

ö—7 rúmmetra mælir .............. kr. 400.00 
10—20 — mm eres — 800.00 
50—80 — — ERE — 2000.00


